
Fra: Morseth Svein Erik (Svein.Erik.Morseth@orland.kommune.no)
Sendt: 21.01.2020 07:50:23
Til: Busch Arild; Tellesbø Aud Sylvi; Aune Erlend; Fjellheim Sverre; Heide Liv; Bratberg Ronald
Kopi: 

Emne: SV: Oppdatert søknadsblankett for utslipp
Vedlegg: Søknad om utslippstillatelse versjon 21.01.2020.doc;Søknad om utslippstillatelse versjon 21.01.2020.pdf
Da har jeg laget ny versjon med korrekt kommunevåpen. Kast den dere fikk i går.
 
Mvh
Svein Erik Morseth
 

Fra: Busch Arild <Arild.Busch@afjord.kommune.no> 
Sendt: mandag 20. januar 2020 17:15
Til: Morseth Svein Erik <Svein.Erik.Morseth@orland.kommune.no>
Emne: SV: Oppdatert søknadsblankett for utslipp
 
Hei!
 
Tror det er feil kommunevåpen for Åfjord 
 

Fra: Morseth Svein Erik <Svein.Erik.Morseth@orland.kommune.no> 
Sendt: mandag 20. januar 2020 15:53
Til: Tellesbø Aud Sylvi <Aud.Sylvi.Tellesbo@indrefosen.kommune.no>; Busch Arild
<Arild.Busch@afjord.kommune.no>; Aune Erlend <Erlend.Aune@afjord.kommune.no>; Fjellheim Sverre
<Sverre.Fjellheim@afjord.kommune.no>; Heide Liv <Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>; Bratberg Ronald
<Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>
Emne: Oppdatert søknadsblankett for utslipp
 
Vedlagt følger oppdatert versjon i word‐ og pdf‐format av søknadsblanketten som kan brukes.
 
Med hilsen
Svein Erik Morseth
Saksbehandler
www.orland.kommune.no
svein.erik.morseth@orland.kommune.no
 
Tlf 468 51 727
Alf Nebbs gt. 1, 7160 BJUGN
 

 


